

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding
CVR-nr. 31065879

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Jesper Wichmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 31065879
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Michael Holmstrøm Bisfelt, formand
Jesper Wichmann, næstformand

Direktion

Michael Holmstrøm Bisfelt
Jesper Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med it-ydelser mv. Selskabet har endvidere iværksat udvikling af værktøjer med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 207 t.kr. efter skat. Resultatet er som forventet.

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.734.901	5.163.272
Personaleomkostninger	1	(4.261.839)	(4.942.631)
Af- og nedskrivninger		<u>(107.651)</u>	<u>(247.225)</u>
Driftsresultat		365.411	(26.584)
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.733)</u>	<u>(52.736)</u>
Resultat før skat		309.678	(79.320)
Skat af årets resultat	2	<u>(102.567)</u>	<u>6.473</u>
Årets resultat		<u>207.111</u>	<u>(72.847)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>207.111</u>	<u>(72.847)</u>
		<u>207.111</u>	<u>(72.847)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		299.094	398.792
Immaterielle anlægsaktiver	3	299.094	398.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.993	19.049
Materielle anlægsaktiver	4	46.993	19.049
Anlægsaktiver		346.087	417.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.064.032	1.635.126
Udskudt skat		0	39.452
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.296
Periodeafgrænsningsposter		252.499	232.754
Tilgodehavender		3.316.531	1.921.628
Likvide beholdninger		0	148.280
Omsætningsaktiver		3.316.531	2.069.908
Aktiver		3.662.618	2.487.749

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		196.817	(10.294)
Egenkapital		321.817	114.706
Udskudt skat		97.412	149.765
Hensatte forpligtelser		97.412	149.765
Bankgæld		1.787.303	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	145.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.625	1.022.250
Skyldig selskabsskat		81.468	15.275
Anden gæld		1.359.993	1.040.686
Kortfristede gældsforpligtelser		3.243.389	2.223.278
Gældsforpligtelser		3.243.389	2.223.278
Passiver		3.662.618	2.487.749
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(10.294)	114.706
Årets resultat	0	207.111	207.111
Egenkapital ultimo	125.000	196.817	321.817

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.915.576	4.518.612
Pensioner	324.417	380.640
Andre omkostninger til social sikring	21.846	43.379
	4.261.839	4.942.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.468	32.979
Ændring af udskudt skat	(12.901)	(39.452)
	102.567	(6.473)
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		498.490
Kostpris ultimo		498.490
Af- og nedskrivninger primo		(99.698)
Årets afskrivninger		(99.698)
Af- og nedskrivninger ultimo		(199.396)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		299.094

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	352.581
Tilgange	134.549
Afgange	<u>(64.060)</u>
Kostpris ultimo	<u>423.070</u>
Af- og nedskrivninger primo	(333.532)
Årets nedskrivninger	<u>(42.545)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(376.077)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.993</u>
	2016
	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2015
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	kr.
	429.120
	383.480

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500.000 kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, rettigheder mv. og fordringer fra salg af varer. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 3.410 t.kr. pr. 31.12.2017.
